ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG TIỂU HỌC BÀU SEN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        / BS Mã hồ sơ: ………………………………..

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC LỚP 1

Năm học 2021 - 2022

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Tiểu học Bàu Sen - Quận 5

Họ và tên học sinh:  ..................................................................................................................  - Nam  Nữ  

Ngày tháng năm sinh :  ....................................................  - Nơi sinh : ………………………………………………..

Địa chỉ thường trú (số nhà, đường, tổ dân phố, phường, quận) :

 .................................................................................................................................................................................................................................

Dân tộc :  ............................................................  - Tôn giáo :  ……………………………………………………………………

Quê quán :  .................................................................................................................................................................................................

CHA MẸ

Họ và tên :

……………………………………………………………

……………………………………………………………

Nghề nghiệp :

……………………………………………………………

……………………………………………………………

Nơi làm việc :

……………………………………………………………

……………………………………………………………

Số điện thoại :

……………………………………………………………

……………………………………………………………

Chúng tôi đăng ký cho con tôi được xin vào học lớp 1 - Năm học 2021 - 2022:
(Phụ huynh chọn 2 trong các loại hình sau để nhà trường tiện sắp xếp khi được duyệt vào học, do chỉ

có 1 lớp Tích hợp nên những em đăng ký mà không được chọn sẽ chuyển qua lớp Tăng cường)

  Lớp Một Tăng cường Tiếng Anh  Lớp Một Tiếng Anh Tích hợp

  Lớp 2 buổi  Lớp bán trú

Chúng tôi cam kết chấp hành nghiêm túc Điều lệ trường tiểu học, nội quy và

mọi quy định của nhà trường và chịu trách nhiệm với phần đăng kí trong đơn.

    Phụ huynh
    (Ký và ghi rõ họ tên)

Xác nhận cơ quan Cha

Xác nhận cơ quan Mẹ